
Smlouva o dílo s nehmotným výsledkem 
podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku 

Filosofický ústav A V ČR, v. v. i. 
se sídlem: Jilská 352, 11 O 00 Praha 1 - Staré Město 
IČO: 679 85 955 
DIČ: CZ67985955 
zastoupená PhDr. Petrem Kitzlerem, Ph.O., DSc., ředitelem 
Kontaktní osoba:  
Telefon: +  
E-mai l:  
dále jen "objednatel" 

a 

Jméno a příjmení*: Aurora Panzica 
adresa trvalého bydliště*: , Schweiz 
datum narození*:  místo narození*:  
stát daňové residence 1

: Švýcarsko 

číslo účtu*:  
   

jméno a adresa banky*:  
dále jen "zhotovitel" 

společně označováni také jako „smluvní strany" uzavře l i tuto srn lou v u. 

I. Předmět smlouvy 

I.I. Zhotovitel se pod le této smlouvy a za podmínek v ní sjednaných zavazuje osobně provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro objednatele toto dílo s nehmotným výsledkem* Sestavení soupi su 
rukopisných Aristotelských Komentářů v pražských knihovnách (dále jen „dílo), a to za 
účelem*: publikace zmíněného soup isu a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a 
zaplatit za něj zhotovite li sjednanou odměnu. 

12. Smluvní strany se dohodly, že je-li dí lo jako výsledek činnosti zhotovitele chráněn právy duševního 
vlastnictví, pak (i) autorská práva náleží objednateli a (ii) jiná práva duševního vlastnictví umožní 
zhotovitel objednateli užívat na zák ladě zákonné licence v podobě užití díla k účelúm vyplývajícím z této 
smlouvy. 

13. Dílo bude u objednatele hrazeno z prostředků střed i ska 940500/0900. 

II. Čas a místo plnění díla 

2.1. Dílo bude provedeno v termínu*: 11.4.2024 - 30. 6. 2025. Nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak, platí, že objednatel nemá zájem o dílo provedené mimo sjednaný termín. 

2 .2 . Místo plnění díla*: ČR 

lil. Odměna 

3.1. Odměna za provedení díla a práva poskytnutá objednateli pod le odst. 1.2. této smlouvy je 
sjednána dohodou smluvních stran v následující výš i*: 

I *povinně uváděný údaj 
Pokud není uvedeno ČR, viz odst. 7.2. 

2 Vyph)uje se při platbě do zahraničí 



V roce 2024 

Za období duben až červen Kč 60 tis. Kč 

Za období červenec až září Kč 30 tis. Kč 

Za období říjen až prosinec Kč 30 tis. Kč 

V roce 2025 

Za obdob í Jeden až březen Kč 30 tis. Kč 

Za období duben až červen Kč 30 tis. Kč 

3.2. Jedná se o odměnu pevnou. O bjednate l neposkytuje zá lohy. 

3.3. Odměna zahrnuje veškeré výdaje zhotovitele na zhotovení díla a poskytnutí práv podle odst. 1.2. této 
smlouvy. 

IV. Platební podmínky 

Odměna a vyna ložené výdaje, je-li jejich úhrada sjednána v č l. III této smlouvy, j sou splatné ve lhůtě 
2 1 dnt1 od provedení díla a budou zap laceny zhotov iteli bezhotovostním převodem na jeho účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

V. Způsob převzetí díla 

5. 1. Řádné provedení a převzetí díla zhotovitelem potvrdí pověřený pracovník objednate le, který 
provedené dílo zkontrol oval a převza l , a to formou fakultního emai lu k rukám pověřeného pracovníka 
ekonomického oddě lení. Takový potvrzovací ema il bude podkladem pro zaplacení odměny. 

5.2. Formu hm otného zachycení díla sjednají smluvní strany individuálně s přihlédnutím k povaze 
a předmětu díla. 

VI. Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

Na dílo specifikované č lánkem I. poskytuje zhotovite l objednateli záruku za jakost po dobu 24 měs íců 

od provedení díla. 

VII. Ustanovení závěrečná 

7. 1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v reg istru smluv. Smlouvu lze změnit a doplňovat písemně formou čís l ovaných dodatků. 

7.2. Je-li stát daňového domicilu zhotovitele stát j iný než Česká republika, je pří lohou této smlouvy též 
Prohlášení o skutečném v lastnictv í a daňovém domicilu zhotovitele. 

7.3. Smluvní strany se dohod ly, že právní vztah založený touto smlouvou se řídí českým právem. 

7.4. Tato srn louva je vyhotovena ve třech stejnop isech, z nichž dva stejnopisy obdrž í objednatel a j eden 
stejnopis zhotovitel. 

7.5. Smluvní strany prohlašují, že smlo uvu uzavírají svobodně a vážně, že j sou j im známy veškeré 
skutečn osti , jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujíc í. 

V Praze dne 11. 4. 2024 

Za objednatele 

V Basileji dne 1 O. 4. 2024 

Zhotovitel 



Filosofický ústav Akademie věd České republiky, v. v. i. 

Jilská 36 l/l, 110 00 Praha 1 

Prohlášení o skutečném vlastnictví a daňovém domicilu 
Declaration of beneficial ownership and tax domicile 

Jméno a příjmení: ..... .... .. .... .......... ... ....... ... . . 
Namť 

Datum narození: ................................. .. ...... .. 
Dalí! <!/ hirth 

Adresa trvalého bydliště:  
Address <f1,ermune!ll residencv i11 th<! state <f fllx rejiJenc 

Cy'I d • ''d 'fik 'yd y ' "d · 1s o anove I ent1 1 ace ve state anove rez1 ence . ..
tux ident1jirntio111111mher in s/ale qf tax residence: 

Typ daňové identifikace: . . . .. .. . .. .. . ..  ... .... .................. ...... .... ........ . 
rux ID ~VJ)ť 
(dai\ový id~ntifikátor pouzí van)°· v ,.cm, daiio\'0 r~1.idcn~e: např. n rodn,i ~1sh>; I) daiiow id,'ntilí~aém ~i~lo. S - číslo su(iiil11ího 
pojistčn i ; ,J jiné) 
(t11x uk.,11/h r l;h'rl ,11 .:..·ounfn- 01 tf11.: (U.\ '<- s1,/t:,~n~ /(.p h,J rh munhťi /) ť I\.,\' wmh\·• :1/ w,:.: ,;1: ,rn1:r;,.u1c~~ • ./ . oth,~,) 

Já, níže podepsaný tímto prohlašuji, 
• že jsem daňovým rezidentem v státě daňové rezidence: ...... .... ... .... ...... ......... . 
• že jsem skutečným vlastníkem všech příjmů, které mi plynou dle dar'íového práva 

státu, ve kterém jsem daňovým rezidentem . 

• I(//}/ IC/X re.,idenf r4': ' '''' ..... .. ' .. ''' ' .. .. .... ... '. '' ... ' .... ' .. 
• I lim beneficicd 011'/'leť rf a/1 my inco111e wuJ thctt the 111co111e is (.,'()fJshlerc:d os my income 

w1d(!f' the fllx leKislutio11 cd'the .,tate oj my rejideJJcv. 

 
     

           

    

v; 111. f.R.JJ:J.J S .. 

--~-~ -------------~ 
Podpis/signature 




